АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2022 г. №17

Об отмене Постановления № 10 от 09.02.2022 года «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пашковского сельсовета Курского района, уполномоченных на их осуществление»

Во исполнение Протеста Прокуратуры №02-01-2022 от 17.02.2022 года, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района, Администрация Пашковского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 10 от 09.02.2022 года «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пашковского сельсовета Курского района, уполномоченных на их осуществление», отменить.

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пашковского  сельсовета
Курского района                                                                    С.Н. Хорьяков